DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Ibirataia  | Poder Executivo

Nº 000862 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de setembro de 2021 Ano 5

Pregão Eletrônico

            Setor	de	Licitações	e	Contratos

__________________________________________________________________________________________
Praça 10 de Novembro, n° 09, Centro, CEP – 45.580-000, Ibirataia – Bahia

Tel: (73) 3537 - 2125

AVISO DE CANCELAMENTO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 031/2021

A Prefeita Municipal de Ibirataia, no uso de suas atribuições, torna público que o ato AVISO DO PREGÃO
ELETRÔNICO Nº 031/2021 referente ao Processo Administrativo nº 099/2021. Objeto: REGISTRO DE
PREÇO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA APTA À LOCAÇÃO DE BENS SERVÍVEIS QUE DEVERÃO
SER ADQUIRIDOS, INSTALADOS, OPERADOS E MANTIDOS PELA FUTURA LICITANTE, A SEGUIR
DENOMINADA COMO CONTRATADA, NO MUNICÍPIO IBIRATAIA/BA, publicado no Diário oficial
deste município no dia 03/09/2021, torna-se sem efeito legal após esta publicação. Ana Cléia dos Santos
Leal. Prefeita Municipal de Ibirataia – Bahia.

 Praça 10 de Novembro | 09 | Centro | Ibirataia-Ba Página 024
ibirataia.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: FF8CAFB48765EB076977CA22C72A2DCF

		2021-09-03T13:48:02-0300